
 
 

 
 
Město Nová Role 
Chodovská 236/6 
362 25  Nová Role 

 
spisový znak: 280.4 
skartační znak: S/5 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA –  č. 186/2023 

 

USNESENÍ 

Magistrát města Karlovy Vary odbor dopravy jako příslušný správní úřad ve smyslu ve smyslu ustanovení § 
77 a § 124 odst. 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „silniční zákon“)  dle § 66 odst. 1 písm. a) a v souladu s ustanovením § 144 odst. 6, 
zákona č. 500/2004Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  

 

z a s t a v u j e  

 
řízení zahájené ve smyslu ustanovení § 77 a § 124 odst. 6 silniční zákon, podáním ze dne 3.7.2023 
právnické osoby: Město Nová Role, IČ 00254819, Chodovská 236/6, 362 25  Nová Role,  o stanovení místní  
úpravy provozu na silnici II/209 a na pozemních komunikacích ulice Rolavská a Bezejmenná, v obci  Nová 

Role: 
a)přemístění svislého dopravního značení IZ4a (začátek obce) a IZ4b (konec obce) 
b) dopravní zrcadlo v zelené ploše vedle chodníku 

c) vodorovné dopravní značení A12b (pozor děti) 
d) vodorovné dopravní značení A22 (jiné nebezpečí) s nápisem POZOR VÝJEZD NA SILNICI 
 

Dne 4.4.2024, podanou žádost o stanovení místní  úpravy provozu vzala  právnická osoba: Město Nová 
Role, IČ 00254819, Chodovská 236/6, 362 25  Nová Role, svou žádost v celém rozsahu zpět. Zdejší úřad 
z výše uvedených důvodů dle § 66 odst. 1 písm. a) a v souladu s ustanovením § 144 odst. 6, správní řád, 
řízení zastavil. 

Odůvodnění: 

Dne 3.7.2023 byla magistrátu města Karlovy Vary odboru dopravy doručena žádost právnické osoby: Město 

Nová Role, IČ 00254819, Chodovská 236/6, 362 25  Nová Role,  o stanovení místní  úpravy provozu na 
silnici II/209 a na pozemních komunikacích ulice Rolavská a Bezejmenná, v obci  Nová Role. Dne 4.4.2024, 
podanou žádost o stanovení místní  úpravy provozu právnická osoba: Město Nová Role, IČ 00254819, 

Chodovská 236/6, 362 25  Nová Role, vzala  svou žádost v celém rozsahu zpět. Zdejší úřad z výše 
uvedených důvodů dle § 66 odst. 1 písm. a) a v souladu s ustanovením § 144 odst. 6, správní řád, řízení 
zastavil. 

Poučení účastníků: 

V souladu s ustanovením § 81 a násl. správní řád může účastník proti tomuto usnesení podat odvolání do 
15 dnů od jeho oznámení ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje prostřednictvím odboru dopravy 

Magistrátu města Karlovy Vary; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. 

Spis.zn. : 12169/OD/23 
Č.j.: 12169/OD/23-14 
Karlovy Vary, dne 9.4.2024 



2 
 
Ve smyslu ust. § 25 odst. 1) „Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří 
doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon, se doručuje 

veřejnou vyhláškou“ a dle ustanovení § 144 odst. 6, správní řád, „Řízení s velkým počtem účastníků řízení 
lze doručovat písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 5, veřejnou vyhláškou. To se netýká 
účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se 
doručuje jednotlivě“. 

Pokud Vám nebylo předmětné usnesení doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale 
ve smyslu ust. § 24 odst. 1) správní řád bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje desátý 
den od tohoto uložení, nikoliv až následné faktické převzetí usnesení po uplynutí této desetidenní lhůty. 

V tomto případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného 
usnesení, ale už od jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště. Umožňuje-li to povaha dokumentu a 
má-li fyzická osoba, podnikající fyzická osoba nebo právnická osoba zpřístupněnu svou datovou schránku, 
orgán veřejné moci doručuje dokument této osobě prostřednictvím datové schránky. Nepřihlásí-li se do 

datové schránky osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu ve 
lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za 
doručený posledním dnem této lhůty 

Podle ustanovení § 82 odst. 2) správní řád musí odvolání obsahovat náležitosti uvedené v § 37 odst. 2) 
správní řád (z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje, fyzická osoba uvede 
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování) a musí 

obsahovat údaje o tom, proti kterému usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován 
rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání 
uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel usnesení napadá, platí, že se domáhá zrušení celého usnesení. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nedodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

Počet  listů/stran: 1/2                                                                                        Počet příloh: 0 

Zpracoval: 

Bc. Martin Schmid, oprávněná úřední osoba 
 

 

otisk úředního razítka 

 
 

 
                    Mgr. Lenka Kůsová, v. r. 

                    vedoucí odboru dopravy 
 
 
V elektronické podobě je opatření obecné povahy zveřejněno na elektronické vývěsce Magistrátu města 

Karlovy Vary, na adrese http: https://mmkv.cz/cs/eud 
 
Obdrží: 

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
Město Nová Role, IDDS: y24bcev 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 

Dotčené orgány státní správy: 
Policie ČR KŘP Karlovarského kraje DI, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, ISDS: upshp5


